
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

参加無料 

曙産業株式会社 

第３回曙展示会開催 

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

曙産業展示会も第 3 回目を迎え、今後もお客様と共に、お客様の為に歩み続ける所存です。 

曙産業からの御提案 

 

平成 27年 4 月 17 日(⾦)  会場：パルスプラザ ５階 
15：00 開場   20：00終了 

１．切削⼯具の御提案 
２．⼯程改善・加⼯効率改善の御提案 
３．有れば便利！の御提案 

⽔溶性切削液の性能をフル活⽤する事で成し
得る精度向上に関しての内緒話しと、⼯作機
械に与える影響・切削液の腐敗に関しての御提案を致します。乞うご期待！ 
定員先着 40 名様となります。 

第 1部セミナー内容 

圧倒的な精度と他に類を⾒ない形状が⾼
硬度鋼焼⼊れ材の切削を変える！ 
加⼯能率を上げ、年間コストの低減に⾃信
が有ります！ 
⾼硬度焼⼊れ材の加⼯に⾰命を！ 
曙産業より御提案致します！ 
定員先着 40 名様となります。 

第 2部セミナー内容 

今回もやります！ 
御来場頂いたお客様に特典を御用意致します。
内容は弊社営業まで御確認下さい！！ 

御来場特典 

プログラム 

15：00 第三回曙展示会スタート 

17：00 第 1 部 セミナー開始 

18：00 第 1 部 セミナー終了 

18：15 第 2 部 セミナー開始 

19：15 第 2 部 セミナー終了 

会場 MAP 
会場：京都府総合⾒本市会館・パルスプラザ 

 

〒612-8452  
京都市伏⾒区中島堀端町 97 
 
TEL: (075)612-3951    FAX: (075)612-5501 
 

お問い合わせ先はこちら 

 
曙産業株式会社 
  


